
Przedszkole nr 1  

Ul. Batorego 61/63 

96 – 100 Skierniewice 

NIP 836-16-90-935 

Telefon 46 833 26 77  

 

Uchwała nr 9/2020/2021                                                                                                                    

Rady Pedagogicznej Przedszkola Nr 1 w Skierniewicach                                                                        

z dnia 15.09.2020 r.                                                                                                                                

w sprawie wyrażenia opinii na temat projektu finansowego na rok szkolny 2021                                   

dla Przedszkola Nr 1 w Skierniewicach. 

 

Na podstawie art. 70 ust.2 pkt 2 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2020 

r. poz. 910 i 1378) Rada Pedagogiczna Przedszkola nr 1 w Skierniewicach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię na temat przedłożonego przez Dyrektora 

Przedszkola projektu planu finansowego Przedszkola Nr 1 na rok 2021. W projekcie 

uwzględnione zostały najistotniejsze potrzeby przedszkola.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Teresa Swaczyna 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Skierniewicach 


